



QUIMIFORT Com. de Produtos Químicos e Laboratorial Eireli
 Av. Washington Soares, 54-55 - José de Alencar - CEP. 60.830-005 - Fortaleza - CE
 (85) 3253.4772 FAX: (85) 3253.5628 / quimifortltda@hotmail.com
 CNPJ - 41.654.740/0001-29 CGF - 06.914.080-4

Cliente.: Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
 Att.: Comissão Permanente de Licitação
 Pregão Presencial nº.: 07.003/2018-SRP
 Abertura: 08/03/2018 às 09:00

Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de material médico-hospitalar e odontológico para atender as necessidades das Unidades Básicas de Saúde, Centro de Atenção Psicossocial, do Centro Multidisciplinar de Saúde de Senador Pompeu e Centro de Especialidades Odontológicas, através da Secretária de Saúde do Município de Senador Pompeu/CE.

PROPOSTA DE PREÇOS

Item	Quant.	Apr.	Descrição	Marca	V. Unit.	Total
2.1	120	UND	ALMOTOLHA FORÇA CAPA 250 ML AMBAR	J-PROLAB	R\$ 6,00	R\$ 720,00
2.2	110	UND	ALMOTOLHA FOSCA CAPA 500 ML AMBAR	J-PROLAB	R\$ 7,20	R\$ 792,00
2.3	63	UND	ESPIGONOMÂMETRO ADULTO FECHO VELORO	PREMIUM	R\$ 80,00	R\$ 5.040,00
2.4	26	UND	ESPIGONOMÂMETRO INFANTIL FECHO VELORO	PREMIUM	R\$ 80,00	R\$ 2.080,00
2.5	10	UND	ESTETOSCOPIO ADULTO	PREMIUM	R\$ 30,00	R\$ 300,00
2.6	20	UND	ESTETOSCOPIO INFANTIL	PREMIUM	R\$ 23,00	R\$ 460,00
2.7	40	UND	GLUCOSIMETRO (ACTIVE) - APARELHO PARA MEDIR TAXA DE GLICOSE	PREMIUM	R\$ 52,00	R\$ 2.080,00
2.8	200	CX	FITA PARA GLUCEMIA CAPILAR	LABOR	R\$ 73,00	R\$ 14.600,00
2.9	2	CX	GARROTE LIGA DE SORO 15 METROS POR CAIXA	LABOR	R\$ 40,00	R\$ 80,00
2.10	540	CX	LANCETAS PARA EXAME DE GLEICEMIA - CAIXA COM 100 UNIDADES	PREMIUM	R\$ 16,00	R\$ 8.640,00
2.11	170	UND	BIT MÁSCARA PARA AEROSSOL (ADULTO)	DARU	R\$ 9,23	R\$ 1.569,10
2.12	100	UND	BIT MÁSCARA PARA AEROSSOL (INFANTIL)	DARU	R\$ 9,23	R\$ 923,00
2.13	10	UND	TERMÔMETRO COM COLUNA DE MERCÚRIO	PREMIUM	R\$ 7,00	R\$ 70,00
2.14	48	UND	TERMÔMETRO DIGITAL HOSPITALAR	PREMIUM	R\$ 3,73	R\$ 179,04
2.15	48	UND	TRENA MÉTRICA - 1 METRO	UNIAB	R\$ 4,00	R\$ 192,00
2.16	15	CX	CAIXAS TÉRMICAS DE ISOPOR	MIL-PLST	R\$ 120,00	R\$ 1.800,00
2.17	20	UND	TERMÔMETRO DE GELADIERA COM REGISTRO DE TEMPERATURA MÁXIMA E MÍNIMA COM FUNÇÃO DE MEMORIZAR AS TEMPERATURAS MÁXIMA E MÍNIMA.	J-PROLAB	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00
2.18	3	RL	TUBO DE LÁTEX - BOLA DE 15 M	AURIFLEX	R\$ 38,00	R\$ 114,00
VALOR TOTAL DO LOTE 02						R\$ 43.705,68

quarenta e três mil, setecentos e cinco reais e sessenta e oito centavos

Item	Quant.	Apr.	Descrição	Marca	V. Unit.	Total
7.1	1800	UND	ESCOVA ODONTOLÓGICA ESTÉRIL	MOX-P-AST	R\$ 0,40	R\$ 720,00
7.2	200	PCT	ESPÁTULA DE AYRES - PACOTE COM 100	ADLIM	R\$ 0,20	R\$ 40,00
VALOR TOTAL DO LOTE 07						R\$ 760,00



[Handwritten signature]

Quimifort
 José Hartwig dos Santos
 93102232804

7.3	1100	UNID	ESPELHO VAGINAL DESCARTAVEL G	ACULHI	RS	2,00	duas unids	RS	2.200,00	duas mil e duzentas reais
7.4	2600	UNID	ESPELHO VAGINAL DESCARTAVEL M	KOLPLAST	RS	1,00	um real	RS	2.960,00	duas mil e oitocentas reais
7.5	4.900	UNID	ESPELHO VAGINAL DESCARTAVEL P	KOLPLAST	RS	0,80	oitenta centavos de real	RS	3.920,00	três mil, noventa e quatro reais
7.7	220	UNID	LÂMINA PARA MICROSCOPIO PONTA FOSCA - CAIXA COM 50 UNID	OZEN	RS	4,30	quatro reais e trinta e dois centavos	RS	1.046,00	um mil e quarenta e cinco reais e sessenta centavos
7.8	3.300	UNID	PINÇA CHERON DESCARTAVEL ESTERIL	KOLPLAST	RS	1,14	um real e dezesseis centavos	RS	3.927,00	três mil, noventa e sete e sete reais
VALOR TOTAL DO LOTE 07									RS	17.000,00

dezessete mil reais

LOTE 11										
Núm	Quant	Apr.	Descrição	Marc	V. Unit	Total				
11.1	15	PCT	FICHA P/ RAOX C/04 FURDS EMB. COM 50 UNIDADES	PREVEN	RS	88,00	assadura e dois reais	RS	1.320,00	um mil e trinta e dois reais
11.2	15	CX	FILME RADIOGRÁFICO PERIAPICAL ADULTO, CAIXA C/ 150 UNIDADES	MR. YOMA	RS	330,00	trezentos e trinta reais	RS	4.950,00	quatro mil, novecentos e cinquenta reais
11.3	2	CX	FILME RADIOGRÁFICO PERIAPICAL INFANTIL, CAIXA C/ 100 UNIDADES	MR. PROGRAD	RS	350,00	trezentos e cinquenta reais	RS	700,00	setecentas reais
11.4	15	UNID	FIXADOR P RADIOGRAFIA, EMB. COM 475ML	MR. PROGRAD	RS	73,10	setenta e três reais e dez centavos	RS	1.096,50	um mil e noventa e seis reais e cinquenta centavos
11.5	15	FR	REVELADOR PARA RADIOGRAFIA, COM 475ML	MR. PROGRAD	RS	73,10	setenta e três reais e dez centavos	RS	1.096,50	um mil e noventa e seis reais e cinquenta centavos
11.6	4	UNID	IGAS BUTANO P/ MACARICO	ULTRAGAS	RS	59,25	cinquenta e nove reais e vinte e cinco centavos	RS	237,00	duzentos e trinta e sete reais
VALOR TOTAL DO LOTE 11									RS	9.100,00

nove mil e com reais

Valor Global da Proposta: R\$ 69.805,68
 Sessenta e Nove Mil, Oitocentos e Cinco Reais e Sessenta e Oito Centavos

Validade da Proposta: Conf. Edital
Prazo de Entrega: Conf. Edital
Validade do Registro de Preço: Conf. Edital
Condições de Pagamento: Conf. Edital
Dados Bancários: BANCO: BRASIL - AGENCIA Nº: 1369-2 - C/C: 108156-3

Fortaleza, 08 de Março de 2016.

Quimfort
 José Helton Y. dos Santos
 93002232804





DECLARAÇÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
PREGÃO PRESENCIAL Nº 07.003/2018-SRP

QUIMIFORT COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS E LABORATORIAL EIRELI, inscrita no CNPJ nº 41.654.740/0001-29, por intermédio de seu representante legal o Sr. JOSE HARTON TELES DOS SANTOS Brasileiro Casado, Comerciante, Comerciante, portador (a) da Carteira de Identidade nº 93002232804, SSP/CE, e do CPF nº 312.960.173-20

DECLARAÇÃO DE REQUISITOS DA HABILITAÇÃO / CONHECIMENTOS DOS PARÂMETROS / ATENDIMENTO DA PROPOSTA

DECLARA, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova em processo licitação, na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 07.003/2018-SRP, Junto à PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU, Estado do Ceará, que cumpre plenamente os requisitos de habilitação exigidos no Edital do Pregão Presencial em epígrafe, tem conhecimento de todos os parâmetros e elementos do produto a ser ofertado e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital e que acoltemos expressamente todas as condições fixadas nos Documentos de Licitação e, eventualmente, em seus Anexos e Suplementos, no que não conflitarem com a legislação em vigor.

DECLARAÇÃO DE MENOR TRABALHADOR

Sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 07.003/2018-SRP, Junto à PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU, Estado do Ceará, que, em cumprimento ao estabelecido na Lei nº 9.854, de 27/10/1999, publicada no DOU de 28/01/1999, e ao inciso XXXIII, do artigo 7º, da Constituição Federal, não emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, em empresa menor de 16 (dezesseis) anos em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma o presente, sob as penas da lei.

DECLARAÇÃO DOS TERMOS DO EDITAL

Sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 07.003/2018-SRP, Junto à PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU, Estado do Ceará, que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos;

DECLARAÇÃO DE FATOS SUPERVINIENTES

Que inexistente qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art. 32, §2º, da Lei nº 8.668/93. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma o presente, sob as penas da lei.

DECLARAÇÃO DOS TRIBUTOS / FRETES / VALIDADE DA PROPOSTA

Declara que, nos valores da proposta comercial, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, outras, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. Que os bens e / ou materiais serão entregues na cidade de SENADOR POMPEU. Caso nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos a efetuar a completa entrega de todos os bens solicitados no prazo máximo de 05 (cinco) dias, após emissão da Ordem de Compra emitida pela Secretaria contratante. Concordeamos em manter a validade de 60 dias contados a partir desta data. Ate que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições do edital, e caso deixamos vencedores, informamos que mantemos conta bancária na Agência Nº 1369-2, C/C 105.156-3 Banco do Brasil. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma o presente, sob as penas da lei.

DECLARAÇÃO DE MICRO EMPRESA / EMPRESA DE PEQUENO PORTE

Declara, sob as penas da lei, que cumpre os requisitos estabelecidos no artigo 3º, bem como não incorre em quaisquer dos impedimentos previstos no § 4º do mesmo artigo, da Lei Complementar Nº 123, de 14 de dezembro de 2006. Estado ept a usrufr do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 e 49 da referida lei.

DECLARAÇÃO DE EXIGENCIA DO EDITAL / ATUALIZAÇÃO / PARTICIPAÇÃO DO CERTAME

DECLARAMOS que, examinamos as exigências do referido Edital e, cumpriamos plenamente os requisitos de habilitação, com os documentos devidamente atualizados na forma da legislação vigente, que se encontram dentro do envelope - Documentos de Habilitação, em conformidade com o inciso VII, artigo 4º da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2006 para participação do certame licitatório mencionado. Que realizar-se-á no dia 08 de Março de 2018 às 09:00 HS

A empresa **QUIMIFORT COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS E LABORATORIAL EIRELI**, inscrita no CNPJ nº 41.654.740/0001-29, declara, sob as penas da lei, que atenderá as exigências do Edital no que se refere à habilitação jurídica, qualificação técnica e econômico-financeira, e que será regular perante a Fazenda Nacional, a Seguridade Social e o FGTS.

DECLARAÇÃO DE INDEVIDADE PARA LICITAR

Declara para fins de participação em processo licitado e sob as penas da lei que a empresa **QUIMIFORT COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS E LABORATORIAL EIRELI**, inscrita no CNPJ nº 41.654.740/0001-29, não foi declarada INIDÔNIA para licitar ou contratar com a Administração Pública, os termos do inciso IV do Art. 87 da Lei 6.668/93, comprometemo-nos sob as penas da Lei, a levar ao conhecimento da Prefeitura do Município de Senador Pompeu, Estado do Ceará, qualquer fato superveniente que venha a impossibilitar a habilitação.

DECLARAMOS: outrossim, que nos submetemos a qualquer decisão que a Prefeitura do Município de Senador Pompeu, Estado do Ceará, venha a tomar na escolha da Proposta vencedora, desde que os critérios estabelecidos na licitação em curso, reconhecendo, ainda, que não teremos direito a nenhuma indenização em virtude de anulação ou cancelamento do presente Pregão.



Fortaleza, 08 de Março de 2018.
QUIMIFORT Com. de Produtos Químicos e Laboratorial Eireli
José Harton Teles dos Santos
CNPJ nº 41.654.740/0001-29





VÁLIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE

Francisco de A. M. Correia - (1) - Maria A. L. Soares - (1) - LUIZ M. ESTRELA NETO - (1) -
Cesar Alexandre D. Rodrigues - (1) - Arlindo L. Rodrigues - Escritor/Assessor

Do que dou fé, Fortaleza, 08 de março de 2018, Total: R\$ 4,18

SELO Digital de Fichagem - SELO 2 - RECONHECIMENTO DE FIRMA

(1) JOSÉ RAFAEL TELES DOS SANTOS

COD: 418278 Reconheço a(s) assinatura(s) por BEMELHANÇA de:

ESTADO DO CEARÁ - CARTÓRIO MORAIS CORREIA - 4º OFÍCIO DE NOTAS E PROTOCOLOS
FABÍOLA - ANGELO MARIA AMADO MORAIS CORREIA - CNPJ: 08.873.088/0001-87
Rua Major Fausto, 878 - Centro - CEP: 60.029-100 - Fortaleza - CE - Tel: (85) 3464.8888
E-mail: moraiscorreia@moraiscorreia.com.br

[Handwritten signature in blue ink]



A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.
SENADOR POMPEU.
ABERTURA 08.03.2018 AS 09:00 HORAS.

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossa Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao **PREGÃO PRESENCIAL**, Nº 07.003/2018 - SRP, cujo objeto é o Registro de preços para futuras e eventuais de material médico-hospitalar e odontológico para atender as necessidades das Unidades Básicas de Saúde, Centro de Atenção Psicossocial do Centro Multidisciplinar de, Senador Pompeu e Centro de Especialidade Odontológicas, através da Secretaria de Saúde do Município de Senador Pompeu/Ce.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE 05.

ITENS	ESPECIFICAÇÃO / PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA	P.UNIT	TOTAL
5.1	AGUALHA DESCARTAVEL TAMANHO 20 X 5,5 CAIXA C/100 UND sete reais e sessenta e um centavos. oitocentos e trinta e sete reais e dez centavos.	CX	110	SR	7,61	837,10
5.2	AGUALHA DESCARTAVEL TAMANHO 13 X4,5 CAIXA C/100 UND sete reais e sessenta e um centavos hum mil, seiscentos e setenta e quatro reais e vinte centavos.	CX	220	SR	7,61	1.674,20
5.3	AGUALHA DESCARTAVEL TAMANHO 25 X 07 CAIXA C/100 UND sete reais e sessenta e um centavos hum mil, quinhentos e noventa e oito reais e dez centavos.	CX	210	SR	7,61	1.598,10
5.4	AGUALHA DESCARTAVEL TAMANHO 25 X 08 CAIXA C/100 UND sete reais e noventa centavos. hum mil, seiscentos e cinquenta e nove reais	CX	210	SR	7,90	1.659,00
5.5	AGULHA DESCARTAVEL BD ULTRAFINA 4MM X 32G cento e dezoito reais. cinco mil, novecentos reais	CX	50	BD	118,00	5.900,00
5.6	EQUIPO MACRO GOTAS PARA SORO oitenta e nove centavos de real hum mil, quatrocentos e vinte e quatro reais.	UND	1600	Labor import	0,89	1.424,00
5.7	EQUIPO MICRO GOTAS PARA SORO. um real e vinte e nove centavos seiscentos e quarenta e cinco reais.	UND	500	Labor import	1,29	645,00
5.8	FIO NYLON Nº 2-0 AGULHA 30MM CAIXA COM 24 UNIDADES vinte e nove reais e noventa centavos quinhentos e sessenta e oito reais e dez centavos.	CX	19	SHALON	29,90	568,10
5.9	FIO NYLON Nº 3-0 AGULHA 30MM CAIXA COM 24 UNIDADES vinte e nove reais e noventa centavos. trezentos e vinte e oito reais e noventa centavos.	CX	11	SHALON	29,90	328,90
5.10	LAMINA DE BISTURI Nº 24 CAIXA COM 100 UNIDADES vinte e dois reais. novecentos e vinte e quatro reais	CX	42	Labor import	22,00	924,00
5.11	LAMINA DE BISTURI Nº 15 CAIXA COM 100 UNIDADES vinte e dois reais. novecentos e quarenta e seis reais.	CX	43	Labor import	22,00	946,00
5.12	SCALP Nº 19 CAIXA COM 100 UNIDADES dezenove reais e setenta centavos hum mil, setecentos e setenta e tres reais.	CX	90	Labor import	19,70	1.773,00
5.13	SCALP Nº 21 CAIXA COM 100 UNIDADES dezenove reais e setenta centavos. tres mil, setecentos e quarenta e tres reais.	CX	190	Labor import	19,70	3.743,00

MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI-EPP

CNPJ: 11.773.173/0001-69 • CGF: 06.875.439-6

Rua Julio da Silveira, 535 • Montosa • CEP 60410-320 • Fortaleza • Ceará

Fones: (85) 3494.1009 / 3494.1012 • Fax: (85) 3494.0944

malurelmalurel@hotmail.com



5.14	SCALP Nº 23 CAIXA COM 100 UNIDADES dezenove reais e setenta centavos tres mil, setecentos e quarenta e tres reais	CX	190	Labor import	19,70	3.743,00
5.15	SCALP Nº 25 CAIXA COM 100 UNIDADES dezenove reais e setenta centavos dois mil, cento e sessenta e sete reais	CX	110	Labor import	19,70	2.167,00
5.16	SERINGA 10ML COM AGULHA 25 X 7 trinta e quatro reais e sessenta centavos. dois mil, quatrocentos e vinte e dois reais	CX	70	SR	34,60	2.422,00
5.17	SERINGA 20ML COM AGULHA 25 X 7 vinte e nove reais. oito mil, setecentos reais	CX	300	SR	48,00	14.400,00
5.18	SERINGA 3ML COM AGULHA 25 X 7 vinte reais e setenta e quatro centavos cinco mil, trezentos e noventa e dois reais e quarenta centavos.	CX	260	SR	22,54	5.860,40
5.19	SERINGA 5ML COM AGULHA 25 X 7 vinte e dois reais e quarenta e tres centavos quatro mil, duzentos e sessenta e um reais e setenta centavos	CX	190	SR	22,43	4.261,70
5.20	SERINGA 50ML SEM AGULHA sessenta e seis reais. quatrocentos e sessenta e dois reais.	CX	7	Descarpack	66,00	462,00
5.21	SERINGA DESCARTAVEL 1ML P/ INSULINA CAIXA C/100 UNID vinte e um reais e vinte e sete centavos tres mil, cento e noventa reais e cinquenta centavos.	CX	150	SR	39,00	5.850,00
5.22	LAMINA DE BISTURI ESTERIL Nº 12 CAIXA C/100 UNIDADES vinte e dois reais duzentos e sessenta e quatro reais.	CX	12	Labor import	22,00	264,00
5.23	LAMINA DE BISTURI ESTERIL Nº 15 CAIXA C/100 UNIDADES vinte e dois reais trezentos e trinta reais.	CX	15	Labor import	22,00	330,00
5.24	LAMINA DE BISTURI ESTERIL Nº 15C CAIXA C/100 UNIDADES vinte e dois reais cento e dez reais.	CX	5	Labor import	22,00	110,00
5.25	SERINGA HIPODERMICA 10ML trinta e quatro centavos de real sessenta e oito reais.	UND	200	SR	0,34	68,00
VALOR GLOBAL LOTE R\$: 61.958,50 sessenta e um mil novecentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos						61.958,50

LOTE 07.

ITENS	ESPECIFICAÇÃO / PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA	P. UNIF	TOTAL
7.1	ESCOVA CITOLOGICA ESTERIL vinte e nove centavos de real quinhetos e vinte e dois reais.	UND	1600	VAGISPEC	0,29	522,00
7.2	ESPATULA DE AYRES PACOTE COM 100 UNIOS oito reais e cinquenta centavos dois mil, duzentos e dez reais.	PCT	260	THETO	8,50	2.210,00
7.3	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL G um real e quarenta e seis centavos hum mil, seiscentos e seis reais.	UND	1100	VAGISPEC	1,46	1.606,00
7.4	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL M um real e vinte e oito centavos tres mil, quinhentos e oitenta e quatro reais	UND	2800	VAGISPEC	1,28	3.584,00
7.5	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL P oitenta e seis centavos de real quatro mil, duzentos e quatorze reais.	UND	4900	VAGISPEC	0,86	4.214,00
7.6	LAMINA PARA MICROSCOPIO PONTA FOSCA CAIXA C/50 UND quatro reais e vinte centavos novecentos e vinte e quatro reais.	CX	220	GLOBAL	4,20	924,00
7.7	PINÇA CHERON DESCARTAVEL ESTERIL	UND	3300	VAGISPEC	0,89	2.937,00

MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI-EPP

CNPJ: 11.773.173/0001-69 • CGF: 06.875.439-6

Rua Júlio da Silveira, 535 • Montese • CEP 60.410-320 • Fortaleza • Ceará

Fones: (85) 3494.1009 / 3494.1012 • Fax: (85) 3494.0944

malurelmalurel@hotmail.com



oitenta e nove centavos de real
dois mil, novecentos e trinta e sete reais.

VALOR GLOBAL LOTE R\$: 15.997,00 quinze mil, novecentos e noventa e sete reais

LOTE 08

ITENS	ESPECIFICAÇÃO / PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA	P.UNIT	TOTAL
8.1	ENTEROFIX-FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML. dois reais e sessenta centavos dois mil, seiscentos reais.	UND	1000	Biofrasco	2,60	2.600,00
8.2	EQUIPO PARA DIETA ENTERAL. tres reais e setenta centavos tres mil, setecentos reais.	UND	1000	Bioequipo	3,70	3.700,00
8.3	SACO COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO. cinquenta e dois centavos de real tres mil, seiscentos e quarenta reais.	UND	7000	MEDK	0,52	3.640,00
8.4	FRALDA DESCARTAVEIS TAMANHO P ADULTO. um real e quarenta e dois centavos. sete mil, cem reais.	UND	5000	IRIS	1,42	7.100,00
8.5	FRALDA DESCARTAVEIS TAMANHO XG ADULTO. um real e quarenta e dois centavos. dois mil, oitocentos e quarenta reais.	UND	2000	IRIS	1,42	2.840,00
8.6	FRALDA DESCARTAVEIS TAMANHO XG INFANTIL. sessenta e cinco centavos de real um mil, trezentos reais.	UND	2000	Lippy Baby	0,65	1.300,00
8.7	FRALDA DESCARTAVEIS TAMANHO XXG INFANTIL. sessenta e cinco centavos de real tres mil, duzentos e cinquenta reais.	UND	5000	Lippy Baby	0,65	3.250,00
8.8	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06. noventa e seis centavos de real hum mil, novecentos e vinte reais.	UND	2000	Mark med	0,96	1.920,00
8.9	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08. noventa e seis centavos de real hum mil, trezentos e quarenta e quatro reais.	UND	1400	Mark med	0,96	1.344,00
8.10	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12 URETRAL. noventa e seis centavos de real oito mil, cento e sessenta reais.	UND	8500	Mark med	0,96	8.160,00
VALOR GLOBAL LOTE R\$: 35.854,00 trinta e cinco mil, oitocentos e cinquenta e quatro reais.						35.854,00

VALOR TOTAL DOS LOTES R\$: 113.809,50
(CENTO E TREZE MIL OITOCENTOS E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

BANCO DO BRASIL AG :8076-4 CC:107369-9

BRADESCO AG: 0768-7 CC:10.506-6.

FORTALEZA, 07 DE MARÇO DE 2018

MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI-EPP

CNPJ: 11.773.173/0001-69 • CGF: 06.873.439-6

Rua Julio do Silveira, 535 • Montese • CEP 60410-320 • Fortaleza • Ceara

Fones: (85) 3494.1009 / 3494.1012 • Fax: (85) 3494.0944

malurelmalurel@hotmail.com



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
 PREGÃO Nº 07.003/2018-SRP
 DATA DA ABERTURA: 08/03/2018

DECLARAÇÕES

MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI-EPP portadora do CNPJ: 11.773.173/0001-69, sediada na rua: Júlio da Silveira 535, montesa, Declara, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, do Pregão Presencial Nº 07.003/2018-SRP, junto ao Município de SENADOR POMPEU, Estado do Ceará, que em cumprimento ao estabelecido na lei N.º 9.854, de 27/10/1999 publicada no DOU de 20/10/1999, e ao inciso XXXIII, do artigo 7º da Constituição Federal. Não emprega menores de 16 (dezesseis) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem emprega menores de 16 (dezoisete) anos em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos.

MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI-EPP portadora do CNPJ: 11.773.173/0001-69, sediada na rua: Júlio da Silveira 535, montesa. Declara, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, do Pregão Presencial Nº 07.003/2018-SRP, junto ao Município de SENADOR POMPEU, Estado do Ceará, que em cumprimento ao parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados na presente certame licitatório e que sua proposta atenda integralmente aos requisitos constantes neste edital.

MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI-EPP, portadora do CNPJ: 11.773.173/0001-69, sediada na rua: Júlio da Silveira 535, montesa, Declara, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, do Pregão Presencial Nº 07.003/2018-SRP, junto ao Município de SENADOR POMPEU Estado do Ceará, que em cumprimento ao desta edital e seus anexos.

MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI-EPP portadora do CNPJ: 11.773.173/0001-69, sediada na rua: Júlio da Silveira 535, montesa, Declara, sob as penas da lei, para todos fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, do Pregão Presencial Nº 07.003/2018-SRP, junto ao Município de SENADOR POMPEU, Estado do Ceará, que em cumprimento ao nosso habilitação para participar na presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de fornecer garantências posteriores, nos termos do art. 32.º, da lei Nº. 8.888/93.

MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI-EPP, portadora do CNPJ: 11.773.173/0001-69, sediada na rua: Júlio da Silveira 535, montesa, Declara, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, do Pregão Presencial Nº 07.003/2018-SRP, junto ao Município de SENADOR POMPEU, Estado do Ceará, que em cumprimento ao indicado pela prefeitura

MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI-EPP, portadora do CNPJ: 11.773.173/0001-69, sediada na rua: Júlio da Silveira 535, montesa, Declara, sob as penas da lei, para todos fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, do Pregão Presencial Nº 07.003/2018-SRP, junto ao Município de SENADOR POMPEU Estado do Ceará, que em cumprimento ao preenchimento os requisitos da habilitação constante da instrução convocatória: (2) que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos edital e dos produtos a serem ofertado no presente certame licitatório; (3) que sua proposta atenda integralmente aos requisitos constantes neste edital; (4) que declara qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar do presente licitatório.

MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI-EPP, portadora do CNPJ: 11.773.173/0001-69, sediada na rua: Júlio da Silveira 535, montesa, Declara, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, do Pregão Presencial Nº 07.003/2018-SRP, junto ao Município de SENADOR POMPEU Estado do Ceará, que em cumprimento ao edital e, cumpriremos plenamente os requisitos de habilitação com os documentos devidamente atualizados na forma de legislação vigente, que se encontram dentro do envelope de "02" documentos de habilitação, em conformidade com o inciso Vb, artigo 4º da lei n.º 10.520 de 17 de julho de 2002 e que não estar impedida de participar de licitações e de contratar com administração pública em razão de penalidade, vier de fatos impeditivos de sua habilitação para participação de certame licitatório acima supracitado, que nasceu-se no dia 08 de MARÇO de 2018, às 09:00.

MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI-EPP portadora do CNPJ: 11.773.173/0001-69, sediada na rua: Júlio da Silveira 535, montesa, Declara, sob as penas da lei, para todos fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, do Pregão Presencial Nº 07.003/2018-SRP, junto ao Município de SENADOR POMPEU Estado do Ceará, que em cumprimento ao todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro, declarando ainda que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, indicados no local pela prefeitura, que serão executadas conforme a exigência desse edital e contratual que serão iniciados a partir na data de recebimento da ordem de compra.

MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI-EPP, portadora do CNPJ: 11.773.173/0001-69, sediada na rua: Júlio da Silveira 535, montesa, Declara, sob as penas da lei, que atende as exigências do edital no que se refere a habilitação jurídica, qualificação técnica e econômico-financeira, e que está regular perante a fazenda nacional, a seguridade social, FGTS e CNPJ.
 Pelo que, por ser a expressão da verdade, firmo e apresento, sob as penas da lei.

Fortaleza 08 de MARÇO de 2018

Maria Lídia Santos M. Sousa

MORAIS CORREIA



MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI-EPP

CNPJ: 11.773.173/0001-69 • CGF: 06.875.439-6

Rua Júlio da Silveira, 535 • Montesa • CEP: 60410-320 • Fortaleza • Ceará

Fones: (85) 3494.1009 / 3494.1012 • Fax: (85) 3494.0944

malurelmalurel@hotmail.com



COMISSÃO DE LICITAÇÃO
FLS 367
14
Rubrica



[Handwritten signature]

ESTADO DO CEARÁ - CARTÓRIO MORAIS CORREIA - 4º OFÍCIO DE NOTAS E PROPJ
TABELIA: ANELA MARIA ARAÚJO MORAIS CORREIA - CNPJ: 06.573.988/0001-67
Rua Major Facundo, 675 - Centro - CEP: 10.925-100 - Fortaleza - CE - Tel: (85) 3464.5900
E-mail: muraiscorreia@cartoriocorreia.com.br

Cód.: 418397. Reconheço a(s) assinatura(s) por AUTÊNTICA de:
(1) MARIA ZÉLIA GONÇALVES DE SOUSA

Do que dou fé, Fortaleza, 07 de março de 2018. Total: R\$ 4,18
Selo Digital de Fiscalização - SELO 2 - RECONHECIMENTO DE FIRMA

Francisco de A. M. Correia - () - Maria A. L. Soares - () - Luizitor Correia Neto
Cassia Alexandre G. Rodrigues - () - Ariene L. Rodrigues - Escrevente

VALIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
SENADOR POMPEU - CE

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇO, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 07.003/2018 - SRP, CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR E ODONTOLÓGICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL, DO CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE SAÚDE DE SENADOR POMPEU E CENTRO DE ESPECIALIDADE ODONTOLÓGICAS, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU / CE.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO, QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATOS IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

LOTE 01										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	PAB	MAC	SECRETARIA	QUANT	MARCA	VALUNIT.	VAL.TOTAL	
1.1	Anestésico Novocel Com Vasoconstrictor, Emb. Com 50 Tubetes De 1,8ml	Caixa	400	100		500	SSWHITE	R\$ 75,78	R\$ 37.890,00	setenta e cinco reais e setenta e oito centavos
1.2	Anestésico Local Citocaina 3% Sem Vaso. Emb. Com 50 Tubetes De 1,8ml	Caixa	100	50		150	DPL	R\$ 100,23	R\$ 15.034,50	cem reais e vinte e três centavos
1.3	Anestésico Tópico, Emb. Com 12G	Frasco	50	20		70	DPL	R\$ 11,92	R\$ 827,40	onze reais e noventa e dois centavos
1.4	Cloreto De Potássio Ampola De 10 ml	UNIDADE			600	600	FARMACE	R\$ 0,54	R\$ 324,00	cinquenta e quatro centavos
1.5	Bromidrato De Feneterol 5Mg/ml	UNIDADE	100		10	110	HIPOLABOR	R\$ 5,06	R\$ 556,60	cinco reais e seis centavos
1.6	Brometo De Ipratrópio 0,25Mg/ml	UNIDADE	100			100	HIPOLABOR	R\$ 1,13	R\$ 113,00	um real e treze centavos
1.7	Cetamina - 50mg/ml	UNIDADE			600	600	BIOQUIMICO	R\$ 49,33	R\$ 29.598,00	quarenta e nove reais e trinta e três centavos
1.8	Cloridrato de Xilazina 10mg/ml	UNIDADE			600	600	SYNTEC	R\$ 16,34	R\$ 9.804,00	dezesseis reais e trinta e quatro centavos
1.9	Água para injeção 10ml	UNIDADE	1000			1000	FARMACE	R\$ 0,11	R\$ 110,00	doze centavos de real
VALOR TOTAL DO LOTE									R\$ 94.257,50	noventa e quatro mil, duzentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos

LOTE 02										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	PAB	MAC	SECRETARIA	QUANT	MARCA	VALUNIT.	VAL.TOTAL	
2.1	Almotolia Fosca Capa 250 ml Âmbar	UNID	80	20	20	120	IPROLAB	R\$ 7,42	R\$ 890,40	doze reais e quarenta e dois centavos
2.2	Almotolia Fosca Capa 500 ml Âmbar	UNID	60	20	30	110	IPROLAB	R\$ 7,42	R\$ 816,20	doze reais e quarenta e dois centavos
2.3	Esfigmomanômetro Adulto fecho velcro	UNIDADE	50	6	6	62	PREMIUM	R\$ 80,07	R\$ 4.964,34	oitenta reais e sete centavos
2.4	Esfigmomanômetro infantil fecho velcro	UNIDADE	15	5	5	25	PREMIUM	R\$ 80,07	R\$ 2.001,75	oitenta reais e sete centavos
2.5	Estetoscópio Adulto	UNIDADE	30	20	10	60	SOLIDOR	R\$ 61,32	R\$ 3.679,20	seis e onze reais e trinta e dois centavos
2.6	Estetoscópio Infantil	UNIDADE	10	5	5	20	SOLIDOR	R\$ 24,51	R\$ 490,20	dois e quarenta e um centavos
2.7	Glicosímetro (Active) - Aparelho para medir taxa de glicose	UNIDADE	20	10	10	40	GTECH	R\$ 52,18	R\$ 2.087,20	cinquenta e dois reais e dezoito centavos
2.8	Fita Para Glicemia Capilar (Active)	CAIXA	200	30	30	260	GTECH	R\$ 73,54	R\$ 19.120,40	setenta e três reais e cinquenta e quatro centavos

2.9	Garrote Liga De Soro 15 metros por caixa	CAIXA			2	2	LEMGRUBER	R\$ 73,54	setenta e três reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 147,08	setenta e três reais e cinquenta e quatro centavos
2.10	Lancetas Para Exame De Glicemia - Caixa Com 100 Unidades	CAIXA	200	20	20	240	GTECH	R\$ 16,01	dezesseis reais e um centavo	R\$ 3.042,40	três mil, oitocentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos
2.11	Kit Máscara Para Aerosol (Adulto)	UNIDADE	80	30	60	170	GTECH	R\$ 9,20	nove reais e vinte centavos	R\$ 1.564,00	mil e quinhentos e sessenta e quatro reais
2.12	Kit Máscara Para Aerosol (Infantil)	UNIDADE	60	10	30	100	GTECH	R\$ 9,20	nove reais e vinte centavos	R\$ 920,00	novecentos e vinte reais
2.13	Termômetro Com Coluna De Mercúrio	UNIDADE	5	2	3	10	PREMIUM	R\$ 19,61	dezanove reais e sessenta e um centavos	R\$ 196,10	cento e noventa e seis reais e sessenta centavos
2.14	Termômetro Digital Hospitalar	UNIDADE	30	6	10	46	GTECH	R\$ 5,72	cinco reais e setenta e dois centavos	R\$ 263,12	duzentos e sessenta e três reais e doze centavos
2.15	Trena Métrica - 1 Metro.	UNIDADE	35	0	0	48	CORRENTE	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 235,20	duzentos e trinta e cinco reais e noventa centavos
2.16	Caixas Térmicas De Isopor	CAIXA			15	15	SOPRANO	R\$ 129,10	cento e vinte e nove reais e dez centavos	R\$ 1.936,50	mil novecentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos
2.17	Termômetro De Bulaeira Com Registro De Temperatura Máxima E Mínima Com Função De Memorizar As Temperaturas Máxima E Mínima.	UNIDADE	20			20	INCOTERM	R\$ 60,71	sessenta reais e setenta e um centavo	R\$ 1.214,20	mil e duzentos e quatorze reais e vinte centavos
2.18	Tubo De Látex - Rolo De 15 M	ROLO	3			3	LEMGRUBER	R\$ 36,77	trinta e seis reais e setenta e sete centavos	R\$ 110,31	cento e dez reais e trinta e um centavo
VALOR TOTAL DO LOTE										R\$ 44.478,60	quarenta e quatro mil, quatrocentos e oitenta e oito reais e sessenta centavos

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	LOTE 03				MARCA	VALUNIT.	VAL TOTAL
			PAB	MAC	SECRETARIA	QUANT			
3.1	Alcool A 70% Em Gel Frasco Com 200 MI	UNID	250	40	40	330	ITAJÁ	R\$ 6,29	R\$ 2.075,70
3.2	Alcool 70%, liquido frasco de 1 litro - caixa com 12 unidades	CAIXA	36	10	10	56	ITAJÁ	R\$ 70,60	R\$ 3.952,60
3.3	Alcool Absoluta frasco de 1 litro - Caixa com unidades	CAIXA	26	3	5	36	ITAJÁ	R\$ 88,24	R\$ 3.176,64
3.4	Alcool Absoluta 99,9%, Emb. Com 1000MI	LITRO			5	5	ITAJÁ	R\$ 7,33	R\$ 36,65
3.5	Éter Sulfúrico Líquido	CAIXA	2		1	4	VIC PHARMA	R\$ 26,96	R\$ 107,84
3.6	Gel Para ultrassonografia - Garração De 5L	UNIDADE	10	3	3	16	MULTIGEL	R\$ 20,13	R\$ 321,92
3.7	Pvpt Tópico Líquido - Frasco De 1L	UNIDADE	120	10	38	160	VIC PHARMA	R\$ 17,83	R\$ 2.959,78
3.8	Solução De Lugol À 5% - 1 Litro	UNIDADE	24	8	2	34	MEDQUIMIC A	R\$ 116,02	R\$ 3.944,68
3.9	Solução Glicosado 500 Ml 5%	UNIDADE	6	2	3	11	PRESENIUS	R\$ 3,99	R\$ 43,89

3.10	Álcool 70%, Emb. Com 1000ML	LITRO	100	20		120	ITAJÁ	R\$ 5,88	álcool 70% e embalagem e quatro unidades	R\$ 705,60	
3.11	Álcool Absoluto 99,9%, Emb. Com 1000ML	LITRO	25	25		50	ITAJÁ	R\$ 7,35	álcool 99,9% e embalagem e quatro unidades	R\$ 367,50	
3.12	Alginato, Embalagem Com 500G	PACOTE		60		60	LABORDENT AL	R\$ 78,28	alginato e embalagem e quatro unidades	R\$ 4.696,80	
3.13	Desinfetante Germicida, 5L	FRASCO	20	5		25	DENTIFLEX	R\$ 15,12	desinfetante germicida e embalagem e quatro unidades	R\$ 378,00	
3.14	Hipoclorito De Sódio 0,5% (Líquido De Dakin), Emb. Com 1 Litro	UNID		15		15	FORTSAN	R\$ 8,17	hipoclorito de sódio 0,5% e embalagem e quatro unidades	R\$ 122,55	
3.15	Hipoclorito De Sódio 1% (Solução De Milton), Com 1 Litro	UNID		24		24	FORTSAN	R\$ 8,17	hipoclorito de sódio 1% e embalagem e quatro unidades	R\$ 196,08	
VALOR TOTAL DO LOTE										R\$ 23.087,23	

LOTE 04											
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	PAB	MAC	SECRETARIA	QUANT	MARCA	VAL UNIT		VAL TOTAL	
4.1	Avental Descartável Com Manga	UNIDADE	200	100	50	350	DESCARPAC K	R\$ 0,12	avental descartável com manga e quatro unidades	R\$ 42,00	
4.2	Luva Cirúrgica Estéril Nº 7,5	PAR	100	20	20	140	DESCARPAC K	R\$ 1,52	luva cirúrgica estéril nº 7,5 e embalagem e quatro unidades	R\$ 212,80	
4.3	Luva Cirúrgica Estéril Nº 8,0	PAR	30	10	10	50	DESCARPAC K	R\$ 1,52	luva cirúrgica estéril nº 8,0 e embalagem e quatro unidades	R\$ 76,00	
4.4	Luva Para Procedimento Tamanho G	CAIXA	40	30	30	90	UNIGLOVES	R\$ 19,54	luva para procedimento tamanho g e embalagem e quatro unidades	R\$ 1.758,60	
4.5	Luva Para Procedimento Tamanho M	CAIXA	300	50	50	400	UNIGLOVES	R\$ 19,54	luva para procedimento tamanho m e embalagem e quatro unidades	R\$ 7.816,00	
4.6	Luva Para Procedimento Tamanho P	CAIXA	450	100	150	700	UNIGLOVES	R\$ 19,54	luva para procedimento tamanho p e embalagem e quatro unidades	R\$ 13.678,00	
4.7	Máscara Cirúrgica Descartável Com Elástico - Caixa Com 50 Unidades	CAIXA	220	50	50	320	SEY	R\$ 6,54	máscara cirúrgica descartável com elástico e embalagem e quatro unidades	R\$ 2.092,80	
4.8	Touca descartável gramatura - pacote com 100 unidades	PACOTE	30	10	10	50	DESCARPAC K	R\$ 8,15	touca descartável gramatura e embalagem e quatro unidades	R\$ 407,50	
4.9	Luva Cirúrgica Estéril Nº 7,5	PAR		200		200	DESCARPAC K	R\$ 1,52	luva cirúrgica estéril nº 7,5 e embalagem e quatro unidades	R\$ 304,00	
4.10	Luva Para Procedimento Tamanho M, caixa com 100 unidades	CAIXA	300	70		270	UNIGLOVES	R\$ 19,54	luva para procedimento tamanho m e embalagem e quatro unidades	R\$ 5.275,80	
4.11	Luva Para Procedimento Tamanho P, caixa com 100 unidades	CAIXA	400	150		550	UNIGLOVES	R\$ 19,54	luva para procedimento tamanho p e embalagem e quatro unidades	R\$ 10.747,00	
4.12	Máscara Cirúrgica Descartável, Tripla Camada Com Elástico, Caixa C 50 Unidades	CAIXA	50	25		75	UNIGLOVES	R\$ 6,54	máscara cirúrgica descartável tripla camada com elástico e embalagem e quatro unidades	R\$ 490,50	
4.13	Gorro Sanfonado, Pacote Com 100 Unidades	PACOTE	12	3		15	DESCARPAC K	R\$ 8,15	gorro sanfonado e embalagem e quatro unidades	R\$ 122,25	

VALOR TOTAL DO LOTE

R\$ 43.023,25

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	LOTE 05						VAL UNIT.	VAL TOTAL
		UNID	PAB	MAC	SECRETARIA	QUANT	MARCA		
5.1	Agulha Descartável Tamanho 20 X 5,5 - Caixa Com 100 Unidades	Caixa	70	20	20	110	DESCARPAC K	R\$ 8,17	R\$ 898,70
5.2	Agulha Descartável Tamanho 13X4,5 - Caixa Com 100 Unidades	Caixa	180	20	20	220	DESCARPAC K	R\$ 8,17	R\$ 1.797,40
5.3	Agulha Descartável Tamanho 25X7 - Caixa Com 100 Unidades	Caixa	160	30	20	210	DESCARPAC K	R\$ 8,17	R\$ 1.715,70
5.4	Agulha Descartável Tamanho 25X8 - Caixa Com 100 Unidades	Caixa	150	30	30	210	DESCARPAC K	R\$ 8,17	R\$ 1.715,70
5.5	Agulha Descartável BD Ultrafina 4MM x 32 G	Caixa	30	10	10	50	BD	R\$ 145,44	R\$ 7.272,00
5.6	Macro Gotas Para Soro	unidade	1300	100	200	1600	GIRUSET	R\$ 0,98	R\$ 1.568,00
5.7	Equipo Micro Gotas Para Soro	unidade	300	100	100	500	SOLIDOR	R\$ 2,53	R\$ 1.265,00
5.8	Fio Nylon Nº 2-0 C/ Agulha 30 Mm - Caixa Com 24 Unidades	Caixa	6	10	3	19	SHALON	R\$ 37,94	R\$ 720,86
5.9	Fio Nylon Nº 3-0 C/ Agulha 30 Mm - Caixa Com 24 Unidades	Caixa	3	5	3	11	SHALON	R\$ 37,94	R\$ 417,34
5.10	Lâmina De Bisturi Nº 24 - Caixa Com 100 Unidades	Caixa	30	2	10	42	MAXICOR	R\$ 26,55	R\$ 1.115,10
5.11	Lâmina Para Bisturi Nº 15 - Caixa Com 100 Unidades	Caixa	30	3	10	43	MAXICOR	R\$ 26,55	R\$ 1.141,65
5.12	Scalp Nº 19 - Caixa Com 100 Unidades	CX	50	10	30	90	SOLIDOR	R\$ 22,98	R\$ 2.059,20
5.13	Scalp Nº 21 - Caixa Com 100 Unidades	CX	150	10	30	190	SOLIDOR	R\$ 22,98	R\$ 4.347,20
5.14	Scalp Nº 23 - Caixa Com 100 Unidades	CX	150	10	30	190	SOLIDOR	R\$ 22,98	R\$ 4.347,20
5.15	Scalp Nº 25 - Caixa Com 100 Unidades	CX	60	10	40	110	SOLIDOR	R\$ 22,98	R\$ 2.516,80
5.16	Seringa 10 MI Com Agulha 25X7	Caixa	50	5	15	70	DESCARPAC K	R\$ 39,22	R\$ 2.745,40
5.17	Seringa 20 MI Com Agulha 25X7	Caixa	180	5	115	300	DESCARPAC K	R\$ 33,50	R\$ 10.050,00
5.18	Seringa 3 MI Com Agulha 25X7	Caixa	200	30	30	250	DESCARPAC K	R\$ 22,98	R\$ 5.948,80
5.19	Seringa 5 MI Com Agulha 25X7	Caixa	150	10	30	190	DESCARPAC K	R\$ 26,15	R\$ 4.968,58
5.20	Seringa 50 MI Sem Agulha	Caixa	3	2	2	7	DESCARPAC K	R\$ 39,41	R\$ 205,87
5.21	Seringa Descartável 1 MI Para Insulina - Caixa Com 100 Unidades	Caixa	100	30	20	150	DESCARPAC K	R\$ 24,51	R\$ 3.676,50
5.22	Lâmina De Bisturi Esteril Nº 12, Caixa C 100 Unidades	Caixa	12			12	MAXICOR	R\$ 26,55	R\$ 318,60

5.23	Lâmina De Bisturi Estéril Nº 15, Caixa C 100 Unidades	Caixa	10	5		15	MAXICOR	R\$ 26,55	Unidade e sua embalagem e quantidade de itens contidas	R\$ 398,25	Unidade e sua embalagem e quantidade de itens contidas
5.24	Lâmina De Bisturi Estéril Nº 15C, Caixa C 100 Unidades	Caixa		5		5	MAXICOR	R\$ 26,55	Unidade e sua embalagem e quantidade de itens contidas	R\$ 132,75	Unidade e sua embalagem e quantidade de itens contidas
5.25	Seringa Hipodérmica, 10ml	UNID		200		200	DESCARPAC K	R\$ 0,38	Unidade e sua embalagem de papel	R\$ 76,00	Unidade e sua embalagem de papel
VALOR TOTAL DO LOTE										R\$ 61.418,57	Unidade e sua embalagem e quantidade de itens contidas

LOTE 06											
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	PAB	MAC	SECRETARIA	QUANT	MARCA	VAL UNIT.		VAL TOTAL	
6.1	Abrador De Língua de madeira - Pacote Com 100 Unidades	PACOTE	180	40	30	250	THEOTO	R\$ 6,45	Unidade e sua embalagem e quantidade de itens contidas	R\$ 1.612,50	Unidade e sua embalagem e quantidade de itens contidas
6.2	Algodão Hidrófilo 500G	ROLO	130	40	30	200	NÉVOA	R\$ 11,39	Unidade e sua embalagem e quantidade de itens contidas	R\$ 2.278,00	Unidade e sua embalagem e quantidade de itens contidas
6.3	Faixa De Crepom Tamanho 10 Cm - Pacote Com 12 Unidades	PACOTE	800	100	100	1000	BIOTEXTIL	R\$ 5,39	Unidade e sua embalagem e quantidade de itens contidas	R\$ 5.390,00	Unidade e sua embalagem e quantidade de itens contidas
6.4	Atadura De Crepom Tamanho 20 Cm - Pacote Com 12 Unidades	PACOTE	400	100	100	600	BIOTEXTIL	R\$ 9,80	Unidade e sua embalagem e quantidade de itens contidas	R\$ 5.880,00	Unidade e sua embalagem e quantidade de itens contidas
6.5	Coletor De Material Perfuro-Cortante Descartex 13 Litros Sharp Box - Descarpac	UNIDADE	432	100	100	632	DESCARBOX	R\$ 4,40	Unidade e sua embalagem e quantidade de itens contidas	R\$ 2.780,80	Unidade e sua embalagem e quantidade de itens contidas
6.6	Espaldrapó Impermeável Tamanho 10X4,5	UNIDADE	500	50	50	600	MISSNER	R\$ 9,64	Unidade e sua embalagem e quantidade de itens contidas	R\$ 5.784,00	Unidade e sua embalagem e quantidade de itens contidas
6.7	Fita adesiva hospitalar, 19 x 50	UNIDADE	130	30	30	190	CIEX	R\$ 3,45	Unidade e sua embalagem e quantidade de itens contidas	R\$ 655,50	Unidade e sua embalagem e quantidade de itens contidas
6.8	Fita Teste para Autoclave, hospitalar	UNIDADE	150	30	30	210	CIEX	R\$ 3,77	Unidade e sua embalagem e quantidade de itens contidas	R\$ 791,70	Unidade e sua embalagem e quantidade de itens contidas
6.9	Gaze Estéril Simples Pacote Com 5 Unidades 15Cm X 30Cm	PACOTE	200	50	50	300	TEXCARE	R\$ 1,30	Unidade e sua embalagem e quantidade de itens contidas	R\$ 390,00	Unidade e sua embalagem e quantidade de itens contidas
6.10	Gaze Hidrófila Tamanho 7,5X7,5 - Pacote Com 500 Unidades	PACOTE	120	30	30	180	BIOTEXTIL	R\$ 9,48	Unidade e sua embalagem e quantidade de itens contidas	R\$ 1.706,40	Unidade e sua embalagem e quantidade de itens contidas
6.11	Micropore 50Mm X 10M	UNIDADE	120	30	30	180	MISSNER	R\$ 5,11	Unidade e sua embalagem e quantidade de itens contidas	R\$ 919,80	Unidade e sua embalagem e quantidade de itens contidas
6.12	Papel Crepado 100% - 600 X 600 (Min)	CAIXA	5			5	CIEX	R\$ 312,12	Unidade e sua embalagem e quantidade de itens contidas	R\$ 1.560,60	Unidade e sua embalagem e quantidade de itens contidas
6.13	Rolo Para Esterilização 8Cm X 100M	UNIDADE	50	30	30	110	SISPACK	R\$ 3,02	Unidade e sua embalagem e quantidade de itens contidas	R\$ 332,20	Unidade e sua embalagem e quantidade de itens contidas
6.14	Algodão Rolinho (Roleta Dental), Pacote Com 100 Unidades	PACOTE	300	100		400	APOLO	R\$ 2,68	Unidade e sua embalagem e quantidade de itens contidas	R\$ 1.072,00	Unidade e sua embalagem e quantidade de itens contidas
6.15	Algodão Hidrófilo 500G	PACOTE	100	10		110	NÉVOA	R\$ 11,39	Unidade e sua embalagem e quantidade de itens contidas	R\$ 1.252,90	Unidade e sua embalagem e quantidade de itens contidas
6.16	Coletor De Material Perfuro Cortante, Capacidade P/ 3 Litros.	UNID	80	40		120	DESCARBOX	R\$ 3,76	Unidade e sua embalagem e quantidade de itens contidas	R\$ 451,20	Unidade e sua embalagem e quantidade de itens contidas
6.17	Compressa De Gaze Cirúrgica, Emb Com 500 Unidades	PACOTE	150	50		200	BIOTEXTIL	R\$ 9,48	Unidade e sua embalagem e quantidade de itens contidas	R\$ 1.896,00	Unidade e sua embalagem e quantidade de itens contidas
6.18	Fita Crepe hospitalar, 19 x 50	UNID	30	20		50	CIEX	R\$ 3,45	Unidade e sua embalagem e quantidade de itens contidas	R\$ 172,50	Unidade e sua embalagem e quantidade de itens contidas
6.19	Fita Teste para Autoclave, hospitalar	UNID	20	10		30	CIEX	R\$ 3,77	Unidade e sua embalagem e quantidade de itens contidas	R\$ 113,10	Unidade e sua embalagem e quantidade de itens contidas

VALOR TOTAL DO LOTE

R\$ 35.039,20

trinta e cinco mil e trinta e nove reais e vinte centavos

LOTE 07									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	PAB	MAC	SECRETARIA	QUANT	MARCA	VALUNIT.	VAL TOTAL
7.1	Escova Cirúrgica Estéril	UNIDADE	1000	500	300	1800	KOLPLAST	R\$ 0,25 uma e cinco centavos de real	R\$ 450,00 quatrocentos e cinquenta reais
7.2	Espátula De Ayres - Pacote Com 100 Unid	PACOTE	200	30	30	260	THEOTO	R\$ 9,13 nove reais e treze centavos	R\$ 2.373,80 dois mil, trezentos e setenta e três reais e oitenta centavos
7.3	Espéculo Vaginal Descartável G	UNIDADE	600	300	100	1100	KOLPLAST	R\$ 1,40 um real e quarenta centavos	R\$ 1.540,00 um mil quinhentos e quarenta reais
7.4	Espéculo Vaginal Descartável M	UNIDADE	2000	500	300	2800	KOLPLAST	R\$ 1,30 um real e trinta centavos	R\$ 3.640,00 três mil, seiscentos e quarenta reais
7.5	Espéculo Vaginal Descartável P	UNIDADE	3500	1000	400	4900	KOLPLAST	R\$ 1,07 um real e sete centavos	R\$ 5.243,00 cinco mil, duzentos e quarenta e três reais
7.6	Para Microscópio Porta Fosca - Caixa Com 50 Unid	CAIXA	200	10	10	220	SOLIDOR	R\$ 4,77 quatro reais e setenta e sete centavos	R\$ 1.049,40 um mil e quarenta e nove reais e setenta centavos
7.7	Faixa Cheron Descartável Estéril	UNIDADE	2500	500	300	3300	KOLPLAST	R\$ 1,04 um real e quatro centavos	R\$ 3.432,00 três mil, quatrocentos e trinta e dois reais
VALOR TOTAL DO LOTE									R\$ 17.728,20 dezoito mil, setecentos e vinte e oito reais e vinte centavos

LOTE 08									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	PAB	MAC	SECRETARIA	QUANT	MARCA	VALUNIT.	VAL TOTAL
8.1	Enterofto -frasco para nutrição enteral 300ml	UNIDADE				1000	MEDSONDA	R\$ 2,78 dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 2.780,00 dois mil, setecentos e oitenta reais
8.2	Equipo Para Dieta Enteral	UNIDADE			1000	1000	DESCARPAC K	R\$ 3,89 três reais e oitenta e nove centavos	R\$ 3.890,00 três mil, oitocentos e noventa reais
8.3	Saco Coletor De Urina sistema aberto	UNIDADE			7000	7000	MAXICOR	R\$ 0,54 quarenta e quatro centavos de real	R\$ 3.780,00 três mil, setecentos e oitenta reais
8.4	Fraldas Descartáveis Tamanho P Adulto	Unidade			5000	5000	DESCARPAC K	R\$ 1,43 um real e quarenta e três centavos	R\$ 7.150,00 sete mil, cento e cinquenta reais
8.5	Fraldas Descartáveis Tamanho Xg Adulto	Unidade			2000	2000	DESCARPAC K	R\$ 1,43 um real e quarenta e três centavos	R\$ 2.860,00 dois mil, oitocentos e sessenta reais
8.6	Fraldas Descartáveis Tamanho Xg Infantil	Unidade			2000	2000	DESCARPAC K	R\$ 0,65 sessenta e cinco centavos de real	R\$ 1.300,00 um mil e trinta reais
8.7	Fraldas Descartáveis Tamanho Xg Infantil	Unidade			5000	5000	DESCARPAC K	R\$ 0,65 sessenta e cinco centavos de real	R\$ 3.250,00 três mil, duzentos e cinquenta reais
8.8	Sonda De Aspição Traqueal N° 06	Unidade			2000	2000	MEDSONDA	R\$ 0,96 noventa e seis centavos de real	R\$ 1.920,00 um mil novecentos e vinte reais
8.9	Sonda De Aspição Traqueal N° 08	Unidade			1400	1400	MEDSONDA	R\$ 0,96 noventa e seis centavos de real	R\$ 1.344,00 um mil trezentos e quarenta e quatro reais
8.10	Sonda De Aspição Traqueal N° 12 Uretral	Unidade			8500	8500	MEDSONDA	R\$ 0,96 noventa e seis centavos de real	R\$ 8.160,00 oito mil, cento e sessenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE									R\$ 36.434,00 trinta e seis mil, quatrocentos e trinta e quatro reais

LOTE 09									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	PAB	MAC	SECRETARIA	QUANT	MARCA	VALUNIT.	VAL TOTAL
9.1	Amálgama Em Cápsulas, Embalagem Com 50 Cápsulas De 2 Porções	CAIXA	90	10		100	SDI	R\$ 262,04 duzentos e sessenta e dois reais e quatro centavos	R\$ 26.204,00 vinte e seis mil, duzentos e quatro reais
9.2	Acrílico Autopolimerizável Líquido, Com 250ml	FRASCO		4		4	JET	R\$ 54,50 cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 218,00 duzentos e dezoito reais

9.3	Acrílico Autopolimerizável Pó, Cor Róseo, Emb. Com 440G	POTE		4		4	JET	R\$ 112,63	resina e corante rosado e silicato e três resinas	R\$ 450,52	
9.4	Acrílico Termopolimerizável Líquido, Emb. Com 500ML	FRASCO		24		24	VIPI	R\$ 72,68	resina e corante rosado e silicato e óleo contendo	R\$ 1.749,12	com silicato e corante e resina e óleo rosado e óleo contendo
9.5	Acrílico Termopolimerizável Pó, Cor Incolor, Emb. Com 450G	POTE		24		24	VIPI	R\$ 88,39	resina e corante rosado e resina e corante rosado	R\$ 2.121,36	com sil, corante e resina e corante rosado e resina e corante rosado
9.6	Acrílico Termopolimerizável Pó, Cor Róseo, Emb. Com 450G	POTE		12		12	VIPI	R\$ 88,39	resina e corante rosado e resina e corante rosado	R\$ 1.060,68	com sil e corante rosado e silicato e óleo contendo
9.7	Agente De União Fotopolimerizável (Adesivo), Emb. Com 6ML	FRASCO	90	10		100	3M	R\$ 180,90	resina e corante rosado e resina e corante rosado	R\$ 18.090,00	resina e corante rosado e resina e corante rosado
9.8	Calen Com Pmcz, Kit Com 2 Tubos De Pasta Calen De 2,7G E 2 Tubos De Glicerina C/ 2,2G.	KIT		10		10	SSWHITE	R\$ 89,62	resina e corante rosado e resina e corante rosado	R\$ 896,20	resina e corante rosado e resina e corante rosado
9.9	Calen, Kit Com 2 Tubos De Pasta Calen De 2,7G E 2 Tubos De Glicerina C/ 2,2G.	KIT		10		10	SSWHITE	R\$ 89,62	resina e corante rosado e resina e corante rosado	R\$ 896,20	resina e corante rosado e resina e corante rosado
9.10	Cimento Cirúrgico, Emb. Com 90G De Base + 90G De Catalisador	KIT		2		2	TECHMEM	R\$ 108,34	resina e corante rosado e resina e corante rosado	R\$ 216,68	resina e corante rosado e resina e corante rosado
9.11	Cimento Endodôntico, Emb. Com 12G De Pó E 10ML De Líquido,	KIT		20		20	DENYSPHY	R\$ 106,78	resina e corante rosado e resina e corante rosado	R\$ 2.135,60	resina e corante rosado e resina e corante rosado
9.12	Cera NR 7, Lâmina, Caixa C/ 18 Unidades.	CAIXA		60		60	ASFER	R\$ 19,01	resina e corante rosado e resina e corante rosado	R\$ 1.176,60	resina e corante rosado e resina e corante rosado
9.13	Cimento De Ionômero De Vidro Forrador, Kit C/ 10G De Pó, 8ML De Líquido, 1 Dosador P Pó, 1 Bloco De Espatulação.	Caixa	30	8		35	DPL	R\$ 40,85	resina e corante rosado e resina e corante rosado	R\$ 1.429,75	resina e corante rosado e resina e corante rosado
9.14	Cimento De Ionômero De Vidro Restaurador, Kit C/ 10G De Pó, 8ML De Líquido, 1 Dosador P Pó, 1 Bloco De Espatulação.	Caixa	50	10		60	DPL	R\$ 40,85	resina e corante rosado e resina e corante rosado	R\$ 2.451,00	resina e corante rosado e resina e corante rosado
9.15	Clorexidina 2%, Frasco C 200ML	Frasco	12	12		24	VICOPHARM A	R\$ 26,70	resina e corante rosado e resina e corante rosado	R\$ 640,80	resina e corante rosado e resina e corante rosado
9.16	Condicionador Ácido Fosfórico A 37%, Embalagem C/ 1 Unidades.	Pacote	70	20		90	BIODINÂMICO	R\$ 8,99	resina e corante rosado e resina e corante rosado	R\$ 809,10	resina e corante rosado e resina e corante rosado

(Handwritten signature)

9.17	Edta Trisódico Líquido, Frasco C/ 20ML	Unid	20		10	MAQUIRA	R\$ 11,91	119,10	
9.18	Fluor Gel Acidulado, Frasco C. 200ML	Frasco	60	40	100	DPL	R\$ 6,13	613,00	
9.19	Fluor Gel Neutro, Frasco C. 200ML	Frasco	30	20	50	DPL	R\$ 8,01	400,50	
9.20	Hidróxido De Cálcio (Cimento), Embalagem C / Base + Catalisador + Bloco De Espatulação	Kit	20	10	30	TECHVIEW	R\$ 27,78	833,40	
9.21	Hidróxido De Cálcio P.A., Emb. Com 10G	Unid	10	5	15	MAQUIRA	R\$ 7,35	110,25	
9.22	Irm Restaurador Provisório, Emb. Com 35G De Pó E 15ML De Líquido	Kit	40	10	50	APF	R\$ 57,20	2.860,00	
9.23	Isolante P/ Resina Acrilica, Com 1000ML	Unid		15	15	VIFI	R\$ 95,69	1.434,00	
9.24	Mércurio Líquido, Emb. Com 100G	Unid	20	10	20	K-DENT	R\$ 556,31	16.680,30	
9.25	Resina Fluida, Cor A2, Emb. Com 2,4G	Unid	20	5	25	SDI	R\$ 88,11	1.927,75	
9.26	Resina Composta Fotopolimerizável, Cor A1, Embalagem Com 4G	Unid	20	10	40	SDI	R\$ 53,11	2.124,40	
9.27	Resina Composta Fotopolimerizável, Cor A2, Embalagem Com 4G	Unid	40	10	50	SDI	R\$ 53,11	2.655,50	
9.28	Resina Composta Fotopolimerizável, Cor A3, Embalagem Com 4G	Unid	40	10	50	SDI	R\$ 53,11	2.655,50	
9.29	Resina Composta Fotopolimerizável, Cor A3,5, Embalagem Com 4G	Unid	40	10	50	SDI	R\$ 53,11	2.655,50	
9.30	Resina Composta Fotopolimerizável, Cor C2, Embalagem Com 4G	Unid	15	5	20	SDI	R\$ 53,11	1.062,20	

(Vertical stamp with arrows pointing up)

(Handwritten signature)

9.31	Restaurador Provisório, Emb Com 25G	Unid	12		12	MAQUIRA	R\$ 17,16	descontar real e descontar centavos	R\$ 205,92	descontar real e descontar centavos
9.32	Selante Dental, Embalagem Com 5 Unidades	KG	10	2	12	DENTSPLY	R\$ 190,20	descontar real e descontar centavos	R\$ 2.182,40	descontar real e descontar centavos
9.33	Tricresol Formalina, Emb. Com 10Ml	Unid	3		3	BIODINÂMICO	R\$ 11,11	descontar real e descontar centavos	R\$ 33,33	descontar real e descontar centavos
9.34	Verniz Cavitário, Com 15Ml	Unid	10	2	12	SSWHITE	R\$ 15,51	descontar real e descontar centavos	R\$ 186,12	descontar real e descontar centavos
VALOR TOTAL DO LOTE									R\$ 98.793,78	descontar real e descontar centavos

LOTE 10										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	PAR	MAC	SECRETARIA	QUANT	MARCA	VALUNIT.	VAL TOTAL	
10.1	Agulha Gingival Descartável Curta, Tamanho 75Mm X 03Mm (30G). Emb. Com 100 Unidades	Caixa	150	50		200	PROCARE	R\$ 29,41	R\$ 5.882,00	descontar real e descontar centavos
10.2	Agulha Gingival Descartável Longa, Emb. Com 100 Unidades.	Caixa		20		20	SEPTODONT	R\$ 72,39	R\$ 1.447,80	descontar real e descontar centavos
10.3	Espelho Bucal Plano Nº 5	Unid	160	20		180	IODOTOSU L	R\$ 4,33	R\$ 779,40	descontar real e descontar centavos
10.4	Fio De Sutura Seda Trançada Preta 2.0, Com Agulha 1/2Ct, 1,7Cm Com 24 Unidades	Caixa	80	30		110	PROCARE	R\$ 35,10	R\$ 3.861,00	descontar real e descontar centavos
10.5	Fio De Sutura Seda Trançada Preta 3.0, Com Agulha 1/2Ct, 1,7Cm Com 24 Unidades	Caixa	80	30		90	PROCARE	R\$ 35,10	R\$ 3.159,00	descontar real e descontar centavos
10.6	Fio Dental Com 100Mts	Unid	20	10		30	HILLO	R\$ 3,63	R\$ 108,90	descontar real e descontar centavos
10.7	Gesso Comum, 01 Kg	Unid		120		120	CHAVES	R\$ 3,17	R\$ 380,40	descontar real e descontar centavos
10.8	Gesso Pedra, 1Kg	Unid		100		100	CHAVES	R\$ 5,56	R\$ 556,00	descontar real e descontar centavos
10.9	Lâmpada A Alcool de alumínio	Unid		1		1	ORTOCENTRAL	R\$ 33,01	R\$ 33,01	descontar real e descontar centavos
10.10	Lençol De Borracha, Emb. Com 28 Unidades	Caixa		40		40	MADBITEK	R\$ 32,09	R\$ 1.283,60	descontar real e descontar centavos
10.11	Lubrificante Spray P Cartetas De Alta E Baixa Rotação, Emb. Com 200Ml.	Unid	20	10		30	MAQUIRA	R\$ 59,40	R\$ 1.782,00	descontar real e descontar centavos
10.12	Pó Fixador De Dentadura, Tipo Corega. Emb. Com 22G.	Unid		8		8	GSK	R\$ 19,61	R\$ 156,88	descontar real e descontar centavos

10.13	Pó para Polimento De Prótese, destinado para uso odontológico	Unid	8	8	WALLDENT	R\$ 13,89	111,12	111,12	
10.14	Pedra Pomes, Emb. Com 100G	Frasco	20	20	IODONTOSU L	R\$ 7,45	186,25	186,25	
10.15	Sugador Descartável, Pacote Com 40 Unidades	Pacote	150	300	SSPLUS	R\$ 7,35	1.470,00	1.470,00	
10.16	Sugador Descartável Endodôntico, Pacote Com 40 Unidades	Pacote	100	100	MAQUIRA	R\$ 7,35	735,00	735,00	
10.17	Sugador Cirúrgico Descartável Estéril, Caixa Com 20 Unidades	Caixa	50	50	SSPLUS	R\$ 38,33	1.916,50	1.916,50	
10.18	Tira Abrasiva De Poliéster P Acabamento De Resina, Embalagem Com 100 Unidades	Caixa	30	40	TDV	R\$ 50,33	2.013,20	2.013,20	
10.19	De Carbono para Articulação, uso odontológico	Bloco	30	40	WALLDENT	R\$ 1,73	69,20	69,20	
10.20	Tira De Lixa De Aço, 4Mm, Embalagem Com 12 Unidades	Caixa	30	40	MAQUIRA	R\$ 15,92	636,80	636,80	
10.21	Tira De Lixa De Aço, 6Mm, Embalagem Com 12 Unidades	Caixa	30	40	MAQUIRA	R\$ 15,92	636,80	636,80	
10.22	Tira De Poliéster, Embalagem Com 50 Unidades	Caixa	12	15	WALLDENT	R\$ 1,86	27,90	27,90	
VALOR TOTAL DO LOTE								R\$ 27.234,76	

LOTE 11									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	PAB	MAC	SECRETARIA	QUANT	MARCA	VALUNIT.	VAL.TOTAL
11.1	Ficha P/ Ralox C/ D4 Furos Emb. Com 50 Unidades	Pacote		15		15	KULZER	R\$ 197,62	2.964,30
11.2	Filme Radiográfico Periapical Adulto, Caixa C/ 3 Unidades	Caixa		25		15	KODAK	R\$ 329,44	4.941,60
11.3	Filme Radiográfico Periapical Infantil, Caixa C/ 100 Unidades	Caixa		2		2	KODAK	R\$ 329,44	658,88
11.4	Fixador P Radiografia, Emb. Com 475MI	Unid		15		15	KODAK	R\$ 21,21	318,15
11.5	Revelador Para Radiografia, Com 475MI.	Frasco		15		15	KODAK	R\$ 21,26	318,90
11.6	Gás Butano P/ Maçarico	Unid		4		4	ORTOCENTRAL	R\$ 24,51	98,04
VALOR TOTAL DO LOTE									R\$ 9.299,97

LOTE 12									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	PAB	MAC	SECRETARIA	QUANT	MARCA	VALUNIT.	VAL.TOTAL
12.1	Aplicador De Adesivo Tipo Microbrush, Embalagem Com 100 Unidades	Caixa	90	30		120	FGM	R\$ 24,51	2.941,20
12.2	Bastão De Políetil P/ Polimento De Prótese	Caixa		4		4	VIPI	R\$ 43,19	172,76
12.3	Boca De Dente C-28 Unidades. Tam. A25, Cor 66/62	Caixa		350		350	POP	R\$ 17,00	5.950,00

12.4	Boca De Dente C 28 Unidades, Tam, 32M, Cor 66/02	Caixa		250		250	POP	R\$ 17,98	dispositivo para o tratamento e extração	R\$ 4.495,00	dispositivo para o tratamento e extração
12.5	Broca Carbide P Baixa Rotação Nº 8	Unid	40	5		45	LABORDENTAL	R\$ 15,33	broca para o tratamento e extração	R\$ 689,85	broca para o tratamento e extração
12.6	Broca Carbide P Baixa Rotação Nº 4	Unid	40	5		45	LABORDENTAL	R\$ 15,33	broca para o tratamento e extração	R\$ 689,85	broca para o tratamento e extração
12.7	Broca Cirúrgica Zekrya Haste Longa	Unid		12		12	MEILLERFER	R\$ 76,64	broca para o tratamento e extração	R\$ 919,68	broca para o tratamento e extração
12.8	Broca Gattes Gliden Nº 2	Unid		10		10	JOTA	R\$ 17,73	dispositivo para o tratamento e extração	R\$ 177,30	dispositivo para o tratamento e extração
12.9	Broca Gattes Gliden Nº 3	Unid		10		10	INJECTA	R\$ 13,89	broca para o tratamento e extração	R\$ 138,90	broca para o tratamento e extração
12.10	Broca Gattes Gliden Nº 4	Unid		10		10	JOTA	R\$ 14,54	dispositivo para o tratamento e extração	R\$ 145,40	dispositivo para o tratamento e extração
12.11	Broca Endo Z Para Alta Rotação	Unid		10		10	MEILLERFER	R\$ 76,64	broca para o tratamento e extração	R\$ 766,40	broca para o tratamento e extração
12.12	Broca De Tungstênio Maxicut	Unid		2		2	A.BURRS	R\$ 106,25	broca para o tratamento e extração	R\$ 1.275,00	broca para o tratamento e extração
12.13	Cone De Guta Percha Principal Nº 30, Com 120 Unidades	Caixa		12		12	DENTSPLY	R\$ 38,90	broca para o tratamento e extração	R\$ 466,80	broca para o tratamento e extração
12.14	Cone De Guta Percha Principal Nº 35, Com 120 Unidades	Caixa		12		12	DENTSPLY	R\$ 38,90	broca para o tratamento e extração	R\$ 466,80	broca para o tratamento e extração
12.15	Cone De Guta Percha Principal Nº 40, Com 120 Unidades	Caixa		12		12	DENTSPLY	R\$ 38,90	broca para o tratamento e extração	R\$ 466,80	broca para o tratamento e extração
12.16	Cone De Guta Percha Principal Nº 45, Com 120 Unidades	Caixa		12		12	DENTSPLY	R\$ 38,90	broca para o tratamento e extração	R\$ 466,80	broca para o tratamento e extração
12.17	Cone De Guta Percha Principal Nº 50, Com 120 Unidades	Caixa		12		12	DENTSPLY	R\$ 38,90	broca para o tratamento e extração	R\$ 466,80	broca para o tratamento e extração
12.18	Cone De Guta Percha Principal Nº 55, Com 120 Unidades	Caixa		12		12	DENTSPLY	R\$ 40,52	broca para o tratamento e extração	R\$ 486,24	broca para o tratamento e extração
12.19	Cone De Guta Percha Principal Nº 60, Com 120 Unidades	Caixa		12		12	DENTSPLY	R\$ 38,57	broca para o tratamento e extração	R\$ 1.157,10	broca para o tratamento e extração
12.20	Cone De Guta Percha Acessório, Fm, F, XI, Emb Com 120 Unidades	Caixa		30		30	DENTSPLY	R\$ 50,95	broca para o tratamento e extração	R\$ 254,75	broca para o tratamento e extração
12.21	Escova De Silicone, 1Mm, Emb. Com 100 Unidades	Pacote		5		5	MAQUIRA	R\$ 43,11	broca para o tratamento e extração	R\$ 431,10	broca para o tratamento e extração
12.22	Escova Limpadora De Brocas, corpo de plástico e cerdas latão dourado.	Unid	8	2		10	JODONTOSU L	R\$ 9,89	broca para o tratamento e extração	R\$ 2.967,00	broca para o tratamento e extração
12.23	Escova De Robson, para pré-polimento de resina	Unid	200	100		300	PREVEM	R\$ 2,51	broca para o tratamento e extração	R\$ 7,53	broca para o tratamento e extração
12.24	Espaçador Digital, permite a inserção de novos cones de guta percha	Kit		3		3	MKDENT	R\$ 70,27	broca para o tratamento e extração	R\$ 3.162,15	broca para o tratamento e extração
12.25	Fita Matriz De Aço 5Mm X 0,5	Unid	30	15		45	WALLDENT	R\$ 1,91	broca para o tratamento e extração	R\$ 85,95	broca para o tratamento e extração
12.26	Fita Matriz De Aço 7Mm X 0,5	Unid	30	15		45	WALLDENT	R\$ 1,91	broca para o tratamento e extração	R\$ 85,95	broca para o tratamento e extração
12.27	Lima Flexofile 1ª Série De 21Mm, Embalagem C 06 Unidades	Caixa		10		10	MKDENT	R\$ 45,76	broca para o tratamento e extração	R\$ 457,60	broca para o tratamento e extração
12.28	Lima Flexofile 2ª Série De 25Mm, Embalagem C 06 Unidades	Caixa		10		10	MKDENT	R\$ 47,23	broca para o tratamento e extração	R\$ 566,76	broca para o tratamento e extração
12.29	Lima Kerr 1ª Série De 21Mm, Embalagem C 06 Unidades	Caixa		12		12	MKDENT	R\$ 45,76	broca para o tratamento e extração	R\$ 549,12	broca para o tratamento e extração

12.30	Lima Kerr 1ª Série De 25Mm, Embalagem C 06	Caixa		12		12	MKDENT	R\$ 45,76	quarenta e cinco reais e setenta e seis centavos	R\$ 549,12	quarenta e quatro mil e quarenta e cinco reais e cinco centavos
12.31	Lima Kerr 1ª Série De 31Mm, Embalagem C 06 Unidades	Caixa		12		12	MKDENT	R\$ 45,76	quarenta e cinco reais e setenta e seis centavos	R\$ 549,12	quarenta e quatro mil e quarenta e cinco reais e cinco centavos
12.32	Lima Kerr 2ª Série De 21Mm, Embalagem C 06 Unidades	Caixa		12		12	MKDENT	R\$ 45,76	quarenta e cinco reais e setenta e seis centavos	R\$ 549,12	quarenta e quatro mil e quarenta e cinco reais e cinco centavos
12.33	Lima Kerr 2ª Série De 25Mm, Embalagem C 06 Unidades	Caixa		12		12	MKDENT	R\$ 45,76	quarenta e cinco reais e setenta e seis centavos	R\$ 549,12	quarenta e quatro mil e quarenta e cinco reais e cinco centavos
12.34	Lima Kerr 2ª Série De 31Mm, Embalagem C 06 Unidades	Caixa		12		12	MKDENT	R\$ 45,76	quarenta e cinco reais e setenta e seis centavos	R\$ 549,12	quarenta e quatro mil e quarenta e cinco reais e cinco centavos
12.35	Linha P/ Amalgama, Com 30G	Unid	30	10		40	MKDENT	R\$ 117,92	cento e dezessete reais e noventa e dois centavos	R\$ 4.127,20	quarenta mil, setenta e cinco reais e seis centavos
12.36	Ponta Diamantada Nº 1092	Unid	30	0		35	MICRODONT	R\$ 3,27	três reais e vinte e sete centavos	R\$ 114,45	cento e quarenta e cinco reais e quatro centavos
12.37	Ponta Diamantada Nº 1094	Unid	30	5		35	MICRODONT	R\$ 4,74	quatro reais e setenta e quatro centavos	R\$ 165,90	cento e sessenta e cinco reais e nove centavos
12.38	Ponta Diamantada Nº 1032	Unid	30	5		35	MICRODONT	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 171,50	cento e setenta e sete reais e cinco centavos
12.39	Ponta Diamantada Nº 1034	Unid	30	5		35	MICRODONT	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 171,50	cento e setenta e sete reais e cinco centavos
12.40	Ponta Diamantada Nº 1012	Unid	30	5		35	MICRODONT	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 171,50	cento e setenta e sete reais e cinco centavos
12.41	Ponta Diamantada Nº 1014	Unid	30	5		35	MICRODONT	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 171,50	cento e setenta e sete reais e cinco centavos
12.42	Ponta Diamantada Nº 1016	Unid	30	5		35	MICRODONT	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 171,50	cento e setenta e sete reais e cinco centavos
12.43	Ponta Diamantada Nº 1118E	Unid	30	5		35	MICRODONT	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 171,50	cento e setenta e sete reais e cinco centavos
12.44	Ponta Diamantada Nº 1118F1	Unid	30	5		35	MICRODONT	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 171,50	cento e setenta e sete reais e cinco centavos
12.45	Ponta Diamantada Nº 1016 H1	Unid	20	10		30	MICRODONT	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 196,00	cento e noventa e seis reais
12.46	Ponta Diamantada P Acabamento De Resina Em Forma De Lápis	Unid	30	10		40	MICRODONT	R\$ 8,33	oito reais e trinta e três centavos	R\$ 166,60	cento e sessenta e seis reais e vinte e seis centavos
12.47	Pontas De Acabamento, Tipo Enhanço, Embalagem C 07 Unidades	Caixa	15	5		20	DENTSPLY	R\$ 183,29	cento e oitenta e três reais e vinte e nove centavos	R\$ 6.415,15	seis mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais e quatro centavos
12.48	Ponta De Papel Absorvente 1ª Série, Emb. Com 120 Unidades	UNID		35		35	BOMA	R\$ 29,41	trinta e nove reais e quarenta e um centavos	R\$ 1.029,35	mil e vinte e nove reais e trinta e cinco centavos
12.49	Ponta De Papel Absorvente 2ª Série	Unid		35		35	DENTSPLY	R\$ 40,33	quarenta reais e trinta e três centavos	R\$ 4.839,60	quarenta mil, oitocentos e trinta e nove reais e seis centavos
12.50	Taça De Borracha, para uso odontológico (cimento)	Unid	100	20		120	PREVEM	R\$ 2,17	dois reais e dezessete centavos	R\$ 260,40	duzentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE										R\$ 52.836,52	cinquenta e dois mil, oitocentos e trinta e seis reais e cinco centavos

40.922,52 40.922,52

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 543.629,43	quinhentos e quarenta e três mil, seiscentos e vinte e nove reais e quarenta e três centavos
--------------------------	----------------	--

532.715,43

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
SENADOR POMPEU - CE

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇO, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 07.003/2018 - SRP, CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR E ODONTOLÓGICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL, DO CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE SAÚDE DE SENADOR POMPEU E CENTRO DE ESPECIALIDADE ODONTOLÓGICAS, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU / CE.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TÊMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA LICITAÇÃO E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

Razão Social: Maxxi Distribuidora de Medicamentos Hospitalares EIRELI
CNPJ: 05.199.870/0001-55
Endereço: Rua João Pitombeira, Nº 13, Senador Pompeu-CE. CEP: 63600-000
Fone: (88) 3449-1249
Endereço Eletrônico: maxxidistribuidora@outlook.com

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLuíDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FORTES, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

SENADOR POMPEU - CE, 07 DE MARÇO DE 2018

VÁLIDO SOMENTE
SELO DE AUTÊNTICAÇÃO



CARTÓRIO 1º OFÍCIO
DILVANIA MARIA MACHADO VIEIRA
Titular Interina
(88) 3443-0275 - Senador Pompeu-CE

Fca. Lindete de Sousa Saraiva
2º Substituta

RECONHEÇO FIRMA
Thence: Max Jefferson Assunção da Silva
Em testemuho
DILVANIA MARIA MACHADO VIEIRA
Titular Interina

1º RCPN

Max Jefferson Assunção da Silva
CPF: 734.932.953-91